para  1  (um)  elevador  da marca  Bass  elevadores,  com atendimento  mensal  durante  12 
meses, para o elevador instalado no prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADA: Ótima Elevadores Ltda. 

CNPJ: 50.431.026/0001-62

VALOR GLOBAL: R$ 6.060,00 (Seis mil e sessenta reais)

Vigência: 04/09/2025 a 04/09/2030

Daniela Rocha Pitta
Agente de Contratação